teſt; eam iisdem fere quibus mandatum ſolui modis, s

quidem I) mutuo diſſenſu, 2) reuocatione aſ-
ſignantis, tam expreſſa quam tacita tempeſtiue facta,

nii aſignatio inter mercatores facta ſit: mores enim

ũ ſI

D l

H aua u.. i

qui inter hos vigent ſaepius aliud disponunt ꝗ. XIX. 3) n1
renuncioti one uſſignatarii, minime vero qſſignati, nl
nam hic non ſolum ex mandato, ſed etiam ex obliga-

DSl pracexiſtenti ad praeſtandam ſolutionem obliga- Iit
tus eſt. Requiritur vero vt renunciatio tempeſtiue de-

Elfarata ſit alias aſſignatarius aſſignanti tenetur ad omne
id quod eius intereſt aſignationi renunciatum eſſe. i X

Mi-

438 -m2LMinime vero aſſignatio morte ſoluitur,. Eam morte aſſignati
haud ſolui, inter Doctores conuenit, quia aſſignatus ex praece-
denti obligationc ſolutionem praeſtare tenetur, quaè omnino ad
cius heredes tranſit. An vero morte aſſignantis vel aſſignatarii
ſoluatur, diſſentiunt iureconſulti: coccEn in diſſ. de aſſ. s. 38.
n. 4) eam tam aſſignantis quam aſſignatarii morte expirare pu-
tat, contrarium vero contendit STRYX in diſſ ſaep. laud. 64.

Aſt ſententia STRYII mihi verior videtur ea quam fouet coc-
CEII, ideo quod ratio, cur alias mandatum morte vel mandan-
tis vel mandatarii expirat in aſſignatione plane ceſſet. De regu-
In enim in aliis mandatis, commiſſio praeſtatio officii mere
perſonalis eſt, ſingularem

gnatione vero aſſignans, exactionem ſolutionis a tertio, non ex
ſingulari amicitia committit, ſed vt ab obligatione qua alteri te-

r

netur liberetur, aſſignatarius vero itidem nan ex ſingulari amici-
tia eom recipit, ed vt ſuum conſequatur. Vtraque vero ratio, in
heredibus tam aſſignantis quam aſſignatarſt eadem manet, ideogue

i etiam aſſignationem ad heredes tranſire, mihi ſtatuendum videtur
Atque haec ſunt, quae de aſſignatione pro inſtituti virium

i ratione, diſſertationis inauguralis loco cum beneuolo lectore com-
municare volui. Fateor equidem, adhuc plura in medium pro-
ferri potuiſſe, ſed cum animus mihi non fuerit, omnes quae cir-

ll ca aſſignationem oriri poſſunt quaeſtiones, ex aliorum ſcriniis pro-
ponere, ſed tantum in naturam aſſignationis poſitis genuinis
principiis inquitere, me facile omiſſorum veniam impetraturum

n ſpero. Erratorum vero, minus accurate dictorum, lectorem
requum eo facilius mihi facturum eſſe gratiam, confido, quod

l ili in loco iurisprudentiae ciuilis difficillimo ſcrupuloſiſſimo ver-
ſatus fuerim.

Ervratum

F l
Pag. 20. not. a) lin. 4. loco Preuſſ. Weclſelr. lege Ius camb, Boruſſ.
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